
                                                                                   

Камаганская сельская Дума 

Белозерского района Курганской области 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от  09  декабря 2016 года № 7-1 
село Большой Камаган 

 
 
 

О внесении изменений в решение Камаганской сельской Думы от 25 

марта 2013 года № 3-4 «Об утверждении  Правил землепользования и 

застройки Камаганского сельсовета Белозерского района Курганской 

области» 

 

 

Руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Камаганского сельсовета, рассмотрев протоколы 

публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний по 

проекту решения о внесении изменений в Правила землепользования и 

застройки Камаганского сельсовета Белозерского района Курганской 

области, Камаганская сельская Дума   

РЕШИЛА: 

        1.Внести в приложение к решению Камаганской сельской Думы от 25 

марта 2013 года № 3-4 «Об утверждении  Правил землепользования и 

застройки Камаганского сельсовета Белозерского района Курганской 

области» следующие изменения:  

Часть III изложить согласно приложению к настоящему решению. 

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 

Администрации Камаганского сельсовета в с.Большой Камаган, д.Козлова, 

д.Сорокина и на официальном сайте Администрации Камаганского 

сельсовета. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Главу Камаганского сельсовета Бревнову Н.Е. 

 

 

 

Глава Камаганского сельсовета                                         Н.Е.Бревнова 
 

 



 

 


